АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___24.04.2024___№ _151-р_

Распоряжение № 151-р от 24.04.2024 О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 11.03.2024 № 74-р
В целях обеспечения стабильного прохождения пожароопасного сезона 2024 года на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, в соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации от 06.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», от 07.10.2020 № 1614 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», во исполнение поручения Департамента лесного хозяйства по Центральному Федеральному округу от 07.02.2024 № 467/12-17:
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 11.03.2024 № 74-р «О создании межведомственной рабочей группы по контролю соблюдения запрета выжигания сухой растительности и обеспечению противопожарного обустройства территорий, прилегающих к лесам» следующие изменения:

1.1. Дополнить распоряжение приложениями № 4-6 (прилагаются).

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

Исполняющий полномочия 
Главы муниципального образования 
«Гагаринский район» Смоленской области                                             В. В. Грунин
Приложение № 4
к распоряжению 

Администрации 

Муниципального образования 

«Гагаринский район» 

Смоленской области

от ___24.04.2024___№ _151-р_

График
патрулирования территорий в местах массового отдыха населения, а также лесов, прилегающих к населенным пунктам, садоводческим и дачным объединениям, летним оздоровительным лагерям, располагающихся на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

	Поселение
	05.05
	08.05
	12.05
	15.05
	19.05
	22.05
	27.05

	Муниципальное образование «Гагаринское сельское поселение» Гагаринского района Смоленской области
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х

	Муниципальное образование «Никольское сельское поселение» Гагаринского района Смоленской области
	
	Х
	
	
	Х
	
	

	Муниципальное образование «Кармановское сельское поселение» Гагаринского района Смоленской области
	
	
	Х
	
	
	Х
	


Приложение № 5
к распоряжению 

Администрации 

Муниципального образования 

«Гагаринский район» 

Смоленской области

от ___24.04.2024___№ _151-р_

График
патрулирования территорий в местах массового отдыха населения, а также лесов, прилегающих к населенным пунктам, садоводческим и дачным объединениям, летним оздоровительным лагерям, располагающихся на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

	Поселение
	05.06
	08.06
	12.06
	15.06
	19.06
	22.06
	27.06

	Муниципальное образование «Гагаринское сельское поселение» Гагаринского района Смоленской области
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х

	Муниципальное образование «Никольское сельское поселение» Гагаринского района Смоленской области
	
	Х
	
	
	Х
	
	

	Муниципальное образование «Кармановское сельское поселение» Гагаринского района Смоленской области
	
	
	Х
	
	
	Х
	


Приложение № 6
к распоряжению 

Администрации 

Муниципального образования 

«Гагаринский район» 

Смоленской области

от ___24.04.2024___№ _151-р_

График
патрулирования территорий в местах массового отдыха населения, а также лесов, прилегающих к населенным пунктам, садоводческим и дачным объединениям, летним оздоровительным лагерям, располагающихся на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

	Поселение
	05.07
	08.07
	12.07
	15.07
	19.07
	22.07
	27.07

	Муниципальное образование «Гагаринское сельское поселение» Гагаринского района Смоленской области
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х

	Муниципальное образование «Никольское сельское поселение» Гагаринского района Смоленской области
	
	Х
	
	
	Х
	
	

	Муниципальное образование «Кармановское сельское поселение» Гагаринского района Смоленской области
	
	
	Х
	
	
	Х
	


